
 

_______________________________________________________________________ 
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

ATO DO GESTOR 

Resolução N.º 017 de 03 de Fevereiro de 2016 
 

Súmula: Alteração na composição da Comissão de 

acompanhamento e fiscalização da obra da nova 

sede do Consorcio Intermunicipal de Saúde. 

    

O Presidente do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor 

Rogério Antonio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de 

Intenções, Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público e Plano de Empregos e 

Salários: 

Considerando a Resolução N.º 633 de 10 de Setembro de 2015, a qual 

nomeia a Comissão de acompanhamento e fiscalização da obra da nova sede do 

Consórcio Intermunicipal de Saúde; 

Considerando as rescisões contratuais das servidoras ALIANDRA DE 

SOUZA e SIMONE FATIMA DUARTE ocorridas em 31/12/2015; 

 

  RESOLVE 
  Art. 1º - Substituir as servidoras acima mencionadas, nomeando para seus 

respectivos lugares, nesta Comissão, os servidores RAFAEL DE SOUZA TELPIZOV e 

MARCOS DE SOUZA; 

  Art. 2º - Torna-se sem efeito a Resolução N.º 003/2016. 

  Art. 3º - A composição da Comissão de acompanhamento e fiscalização 

da obra da nova sede do Consórcio Intermunicipal de Saúde passa a ser constituída, 

portanto, pelos seguintes servidores: 

EMPREGADO EMPREGO CARGO 

RAFAEL DE SOUZA 

TELPIZOV 

DIRETOR ADMINISTRATIVO MEMBRO 

MARCOS DE SOUZA DIRETOR TÉCNICO SUB-COORDENADOR 

SCHEILA PRISCILA 

PAGNONCELLI FERREIRA 

CHEFE DO SETOR DE LICITAÇÕES, 

COMPRAS, MANUTENÇÃO, 

ALMOXARIFADO E 

CREDENCIAMENTO 

COORDENADOR 



 

_______________________________________________________________________ 
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

  Art. 4º - Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação, com 

efeitos a partir da data de 01/01/2016. 

 

Pato Branco, PR, 03 de Fevereiro de 2016. 

 

 

ROGÉRIO ANTONIO BENIN 
Presidente do CONIMS 


